4. Koenen Benefizlauf
2010-08-23 - 06:18:18
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StNr Name, Vorname

478 Skusa, Christian
496 Heins, Thomas
480 Thomas, Florian
492 Oestmann, Thorsten
497 Weber, Sabine
465 Groth, Matthis

482 Ringelmann, Phil
477 Skusa, Peter

411 Eden, Hanna-Sophie
457 Eden, Christopher
459 Linkiewicz, Nils
466 Harmening, Malte
458 Eggers, Jannik
495 Melchin, Tarik

445 Eden, Luisa-Marie
470 Laska, Jan

479 Sygusch, Hajo

471 Ludemann-Ahl, Heide
485 Oberfeld, Reinhard
473 Sander, Karin

474 Schlutow, Kay

460 Schroder, Melina
469 Kaulbars, Corinna
475 Schroder, Karin
490 Bunger, Andrea
486 Klaiber, Dieter

335 Buse, Hans-Jurgen
463 Buschhardt, Axel
488 Brauer, Karin

461 Bast, Heide

491 Lebenhagen, Anja
464 Driemel, Julia

489 Otten, Anja

487 Voltmer, Nicole
483 Baasch, Ute

484 Grasse, lIrirs

494 Haesche, Kristin
493 Haesche, Volker
462 Bohlen, Susanne
472 Lutke, Doris

5km

KI.PI. KI

1

1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
2
1
1
1
2
1
2
1
2
2
3
1
3
2
3
1
4
1
3
5
2
3
4
5

. Manner
. Senioren M40

. mannliche Jugend A

. Senioren M40
. Seniorinnen W40

. mannliche Jugend B

. Schiler D

. Senioren M55

. Schilerinnen C
. Schiler B

. Schiler A

. Senioren M45

. Schiler C

. mannliche Jugend B

. Schulerinnen C

. Senioren M30

. Senioren M55

. Seniorinnen W50
. Senioren M60

. Seniorinnen W55
. Senioren M45

. Schilerinnen B

. Seniorinnen W40
. Seniorinnen W45
. Seniorinnen W50
. Senioren M60

. Senioren M55

. Senioren M50

. Seniorinnen W50
. Seniorinnen W45
. Seniorinnen W45
. Seniorinnen W35
. Seniorinnen W45
. weibliche Jugend B
. Seniorinnen W40
. Seniorinnen W45
. Seniorinnen W35
. Senioren M40

. Seniorinnen W50
. Seniorinnen W50

Verein / Ort
SFL Bremerhaven

-Debstedt
SFL Bremerhaven

Laufend besser Bremerhaven

TSV Neuenwalde
OSC Bremerhaven
SFL Bremerhaven
LAV Bokel

LAV Bokel

TV Langen
-Bremerhaven
OSC Bremerhaven
-Debstedt

LAV Bokel

SFL Bremerhaven
-Bremerhaven
TUS Wremen
-Cuxhaven

TSV Neuenwalde
-Bremerhaven
LAV Bokel
-Bremervorde

LAV Bokel
Powerschnitten
-Bremerhaven
HSG Schwanewede
-Bremerhaven
Powerschnitten
SFL Bremerhaven
Powerschnitten
-Bremerhaven
Powerschnitten
-Spaden
-Bremerhaven

- Schiffdorf

TSV Holbel

TSV Sievern

SV Brake Lauffeuer
Hymendorf

www.bremerhaven-lauf.de

Zeit
19:57

20:48
21:05
21:30
23:38
24.08
24:27
25:16
26:23
26:24
26:57
26:59
27:37
27:41
27:42
27:50
28.06
28.07
28:19
28:42
28:48
29:32
29:43
29:45
30:17
30:18
31:06
31:38
31:46
31:47
32:15
32:16
32:21
33:28
33:46
33:47
34:36
34:38
34:39
35:29
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StNr Name, Vorname

1457 Geil3ler-Grimme, Anja
1466 von Doehlen, Martina
1463 Itjen, Renate
1464 Schlichting, Petra
1460 Groth, Gabi

481 Zimmermann, Peter
1430 Weber, Sabrina
1458 Gerstung, Anja
1468 Yazici, Jana
1459 Gross, Uschi

. 1469 Zimmermann, Rosemarie

1456 Casper, Sabine
1465 van Keulen, Ella
1462 Hirschfeld-Pluder, Cindy

5km Walking

KI.PI. KI

1

1
2
3
4
1
1
5
2
1
2
1
1
1

. Seniorinnen W40
. Seniorinnen W45
. Seniorinnen W45
. Seniorinnen W45
. Seniorinnen W45
. Senioren M70

. Schulerinnen A

. Seniorinnen W45
. Seniorinnen W40
. Seniorinnen W60
. Seniorinnen W60
. Seniorinnen W35
. Seniorinnen W55
. Seniorinnen W30

Verein / Ort
Agentur fur Arbeit/ Arge

TSV Neuenwalde
TSV Neuenwalde
TSV Neuenwalde
TSV Neuenwalde
OSC Bremerhaven
Laufend besser Bremerhaven
-Bremerhaven
-Bremerhaven
-Bremerhaven
Wremen

-Langen

-Langen

TSV Neuenwalde

www.bremerhaven-lauf.de

Zeit
38:52

40:02
42:13
42:14
42:15
42:24
42:53
42:54
45:22
45:32
45:33
47:00
47:.01

1:27:16
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StNr Name, Vorname

3326 Nischler, Frank
3343 Preine, Gerrit

3321 Lehnacker, Marco
3302 Barkhorn, Heiko
3317 Hessenius, Onno
3346 Busekros, Luder
3312 Groth, Manfred
3303 Barkhorn, Sven
3339 Rackebrandt, Volker
3334 Walaszkowski, Peter

. 3342 Grimme, Klaus

3337 Schultz, Susanne
3318 Krempel, Torsten
3338 Anders, Gerd

3319 Lamche, Henning
3344 Petersen, Dagmar
3332 Tauer, Carsten
3345 Duden, Peter

3316 Hellwege, Nico
3315 Harms-Kdoster, Antje

. 3333 Totzke, Thorsten
. 3320 Lebenhagen, Kay

3323 Ludwig, Fred
3340 Voltmer, Gerhard

. 3313 Groth, Heike

3336 Horreis, Michael

. 3341 Kieselhorst, Gabriele

3311 Gerken, Andreas

. 3314 Harms, Volker

. 3310 Fitter, Desirée

. 3309 Eggers, Thorsten

. 3308 Diedrichs, Volker

. 3329 Schadewaldt, Doris

3322 Leuschner, Sabine

. 3325 Naujoks, Leslie
. 3331 Senf, Rudiger
. 3347 Kirchner, Harald

10km

KI.PI. Kl
1. Senioren M45

2. Senioren M45
1. Senioren M40
1. Senioren M50
3. Senioren M45
2. Senioren M50
2. Senioren M40
3. Senioren M40
1. Senioren M60
4. Senioren M45
4. Senioren M40
1. Seniorinnen W40
1. Senioren M35
3. Senioren M50
1. M&nner
1. Seniorinnen W45
2. Manner
4. Senioren M50
3. Manner
2. Seniorinnen W45
5. Senioren M45
6. Senioren M45
7. Senioren M45
5. Senioren M50
2. Seniorinnen W40
5. Senioren M40
3. Seniorinnen W45
8. Senioren M45
9. Senioren M45
1. Seniorinnen W35
6. Senioren M40
7. Senioren M40
2. Seniorinnen W35
3. Seniorinnen W35
3. Seniorinnen W40
10. Senioren M45

1. Senioren M75

Verein / Ort
OSC Bremerhaven

Marathonclub Walsrode
SFL Bremerhaven

TSV Debstedt

TSV Wulsdorf

SV Hepstedt-Breddorf
TSV Neuenwalde
-Langen

TSV Bramel

-Herne
Fishtown-Runners
‘Bremerhaven

Tus Dorum

Fishtown Runners

LG Prer'nium Aerotec
Fishtown-Runners
OSC Bremerhaven
Fishtown-Runners
-Bremerhaven
-Bremerhaven

Agentur fur Arbeit/ Arge
Grlnes Ballett TV Langen
Laufend besser Bremerhaven
OSC Bremerhaven
TSV Neuenwalde

SC Hemmoor

SV Brake Lauffeuer
DRK Behindertenhilfen
‘Bremerhaven
-Bremerhaven

OSC Bremerhaven
Seepark-Klinik Orthopédie Il
Vfl Kutenholz

-Langen

-Langen

-Langen

TV Langen

www.bremerhaven-lauf.de

Zeit
42:06

43:27
43:53
44:34
45:11
46:13
46:23
46:39
46:47
46:54
46:55
48:21
49:35
49:45
50:02
51:03
51:05
52:06
53:07
53:37
54:10
55:06
55:16
55:59
56:57
58:02
58:31
58:49
59:47
1:00:09
1:00:13
1:00:50
1.01.27
1:.07:31
1:.07:32
1.08:50
1:14:52
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StNr Name, Vorname

372 Zimmer, Frank

303 Ammermann, Jens
377 Piecha, Mark

366 Stephan, Lehmann
378 Frey, Bernd

359 Otten, Peter

352 Lenga, Norbert

374 Bartels, Michael
368 Walther, Konrad
362 Peuker, Thomas
369 Weber, Olaf

373 Zimmermann-Otte, Melanie
375 Melchin, Viola

347 Gottschalk, Thorsten
356 Kandsorra, Thomas
355 Liudtke, Thomas
354 Linkiewicz, Holger
348 Heinemeyer, Jirgen
346 Cimen, Yusuf

365 Sohl, Claus

379 Edebohls, Ewald
358 Moreau, Annie

370 Weigelt, Adolf

376 Altenburg, Ute

360 Peper, Barbara

361 Peper, Heinz-Glinter
345 Busing, Benny

364 Schindler, Thomas
357 Naumburg, Felix
304 Beister, Uwe

351 Kiick, Heinz

350 Itner, Claudia

349 Itner, Rolf

367 Vetter, Gunter

353 Lindner, Matthias

15km

KI.PI. KI

[EEN

. Senioren M40
1. Senioren M45

1. Senioren M35

1. Manner

2. Senioren M40

2. Senioren M45

3. Senioren M40

3. Senioren M45

2. Manner

1. Senioren M50

. Senioren M45

1. Seniorinnen W40
1. Seniorinnen W35
5. Senioren M45

6. Senioren M45

4. Senioren M40

. Senioren M45

. Senioren M50

. Senioren M50

. Senioren M40

. Senioren M60

N

\‘

2

3

5

1

1. Seniorinnen W45
1. Senioren M70

2. Seniorinnen W40
3. Seniorinnen W40
6. Senioren M40

3. Manner

1. Senioren M55

1. Senioren M65

2. Senioren M55

3. Senioren M55

2. Seniorinnen W45
4. Senioren M50

8. Senioren M45

2. Senioren M65

Verein / Ort
Skills 04 Frankfurt

Feuerwehr Langen
-Berlin

-Bremerhaven

TV Loxstedt

Grine Ballett TV Langen
Fishtown

Fishtown Runners
-Bremerhaven
Agentur fur Arbeit/ Arge
Laufend besser Bremerhaven
Fishtown-Runners
-Langen

Fishtown Runners
Cuxhaven

-Langen

Bad Bederkesa & TEA
-Langen

TSV Elmlohe

TSV Wehden
Hymendorf

LG Bremen Nord

TSV Kiihrstedt

TV Loxstedt

TV Loxstedt
Feuerwehr Langen
LAV Bokel
-Bremerhaven
Fishtown Runners
TSV Bremervérde
TSV- Hol3el

TSV HolRel
-Bremerhaven

TSV Worpswede

www.bremerhaven-lauf.de

Zeit
54:26

1.03:36
1.04:16
1.04:32
1.05:16
1:10:36
1:10:55
1:11:25
1:11:35
1:11:38
1:11:39
1:12:30
1:12:52
1:13:43
1:15:58
1:17:02
1:17:48
1:19:19
1:20:32
1:21:34
1:25:00
1:25:37
1:26:39
1:28:49
1:29:17
1:29:18
1:30:53
1:30:56
1:31:50
1:33:12
1:33:18
1:34:05
1:34:06
1:34.07
1:37:36



